

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
	Stavební úpravy I. A a II. PP Budovy nám. Československé Armády, Jaroměř Pasáž		
Komentář	Poznámka: výkaz je zpracovaný na základě projektu v PDF provedení DSP podle vyhlášky číslo 499/2006Sb. Příloha č.5, zákona č.62/2013 Sb o dokumentaci stavební. Doporučení výkaz si překontrolovat skutečným stavem.		
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	26.2.2018
Rok	2018	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální)		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
001	Stavební objekt 01		
VRN	VRN		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		
301	Rodinný dům		

	Celkem (bez DPH)	4 071 372
	DPH	854 988
	DPH 21 % ze základny: 4 071 372	854 988
	Celkem (včetně DPH)	4 926 360

Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :
Podpis:	Podpis :

Poznámka :	
------------	--

Zakázka:

Stavební úpravy I. A a II. PP Budovy nám. Československé Armády, Jaroměř Pasáž

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
001: Stavební objekt 01	4 029 872	846 273	4 876 145
003: Svislé konstrukce	25 563	5 368	30 931
006: Úpravy povrchu	180 868	37 982	218 850
0061: Úpravy povrchu vnitřní	197 810	41 540	239 350
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	303 461	63 727	367 188
008: Trubní vedení	4 411	926	5 337
009: Ostatní konstrukce a práce	21 132	4 438	25 570
0094: Lešení, bednění a stavební výtahy	24 621	5 170	29 791
0096: Bourání konstrukcí	438 150	92 012	530 162
099: Přesun hmot HSV	40 732	8 554	49 286
711: Izolace proti vodě	41 450	8 704	50 154
713: Izolace tepelné	89 964	18 892	108 857
727: Protipožární ochrana	7 200	1 512	8 712
760: Konstrukce sádkartonové	158 669	33 321	191 990
763: Konstrukce montované	286 543	60 174	346 717
766: Konstrukce truhlářské	87 078	18 286	105 364
7663: Dveře vnitřní	286 443	60 153	346 596
767: Konstrukce zámečnické	36 785	7 725	44 509
771: Podlahy z dlaždic	143 404	30 115	173 519
776: Podlahy povlakové	205 614	43 179	248 793
781: Obklady keramické	77 256	16 224	93 479
784: Malby	54 574	11 461	66 035
787: Zasklívání	7 893	1 658	9 551
99M: Ostatní práce ceníku "M"	20 007	4 201	24 208
T021: Silnoproud	410 786	86 265	497 051
T142: Plyn	17 705	3 718	21 423
T143: VZT	197 875	41 554	239 428
T721: Vnitřní kanalizace	30 816	6 471	37 287
T722: Vnitřní vodovod	74 262	15 595	89 857

T725: Zařizovací předměty	96 283	20 219	116 502
T730: Ústřední vytápění	350 775	73 663	424 438
T750: Slaboproud	111 744	23 466	135 210
VRN: VRN	41 500	8 715	50 215
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 000	840	4 840
V03: Zařízení staveniště	31 500	6 615	38 115
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	6 000	1 260	7 260
Celkem (bez DPH)	4 071 372		
DPH	854 988		
DPH 21 % ze základny: 4 071 372	854 988		
Celkem (včetně DPH)	4 926 360		

Zakázka:

Stavební úpravy I. A a II. PP Budovy nám. Československé Armády, Jaroměř Pasáž

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
001: Stavební objekt 01							4 029 872	
003: Svislé konstrukce							25 563	
1.	SP	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,672	4 340,00	11 597	
<i>Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou</i>								
Výkaz výměr: 1*0,45*2,02					0,909			
0,825*0,78*2,74					1,763			
					-			
2.	SP	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	16,3	689,00	11 231	
<i>Plný popis: Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm</i>								
Výkaz výměr: ov					-			
16,3					16,3			
3.	SP	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	6,33	432,00	2 735	
<i>Plný popis: Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm</i>								
Výkaz výměr: ov					-			
6,33					6,33			
006: Úpravy povrchu							180 868	
4.	SUB	X6	Přípravné práce pro sanaci zdiva	m	25,22	340,00	8 575	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 5,21+0,93+0,34+1,04+2,75+2,32+2,9+1,15+1,15+2,48					20,27			
(1,2+1,8+1,7+0,125+0,125)					4,95			
5.	SP	319202225	Dodatečná izolace zdiva tl do 900 mm beztlakou injektáží křemičitým roztokem	m	25,22	4 950,00	124 839	
<i>Plný popis: Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí křemičitým roztokem, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm</i>								
Výkaz výměr: 5,21+0,93+0,34+1,04+2,75+2,32+2,9+1,15+1,15+2,48					20,27			
(1,2+1,8+1,7+0,125+0,125)					4,95			
6.	SP	622821001	Vnější sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	70,616	438,00	30 930	
<i>Plný popis: Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná včetně sanačního postřiku tl. do 5 mm, tl. jádrové omítky do 20 mm ručně zatřená</i>								
Výkaz výměr: 70,616					70,616			
7.	SP	622821051	Příplatek k vnější sanační omítce pro vlhké zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	70,616	234,00	16 524	
<i>Plný popis: Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1001 a -1002</i>								
0061: Úpravy povrchu vnitřní							197 810	
8.	SP	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	24,963	39,00	974	
<i>Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou</i>								
Výkaz výměr: 1,03*1,8*3					5,562			
1,03*1,7					1,751			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			1,05*1,7*2		3,57			
			1,1*1,7*4		7,48			
			1,5*2,2*2		6,6			
9.	H	58124844	Fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	29,956	5,50	165	
			<i>Plný popis: Fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>					
10.	H	63154620	Páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m	kus	1,2	118,00	142	
			<i>Plný popis: Páska samolepící hliníková šířka 50 mm, délka 50 m</i>					
11.	SP	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	237,496	297,00	70 536	
			<i>Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn</i>					
			Výkaz výměr: 2pp		-			
			(1,9+3,12+6,33)*2*2,8		63,56			
			(6,33+0,93+0,34+1,04+0,93+1,64+0,83+0,17+1)*2,8		36,988			
			(6,33+7,2+0,65)*2*2,8		79,408			
			(2,9+1,29+1,19+1,64)*2*2,8		39,312			
			(0,78+0,78+0,78+0,78+1,05+1,05+1,29)*2,8		18,228			
					-			
12.	SP	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	16,49	297,00	4 898	
			<i>Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn</i>					
			Výkaz výměr: 2pp		-			
			1,83*1,375		2,516			
			1pp		-			
			1*2,2*2,74		6,028			
			(0,9+1+1)*2,74		7,946			
13.	SP	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	237,496	75,00	17 812	
			<i>Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn</i>					
14.	SP	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	16,49	75,00	1 237	
			<i>Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn</i>					
15.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	12,978	610,00	7 917	
			<i>Plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková</i>					
			Výkaz výměr: zapravení 2PP kolem ostění a parapetní zdi		-			
			1,03*1,8*7		12,978			
16.	SP	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	307,776	82,70	25 453	
			<i>Plný popis: Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%</i>					
			Výkaz výměr: 1pp		-			
			(9,13+9,13+1,79+1,79+6,73+5+5,58+2,47+3,16+6,4+1,6+0,98+6,89+2,24+2+1,68+2,55+2,99+1,3+1,79+1,79+2,65+1,91+2,65+1,91+2,31+2,31+2,38+2,38+1,54+1,54+2+2,24+3,3+3,81)*2,8		307,776			
17.	SP	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	307,776	42,00	12 927	
			<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn</i>					
18.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	307,776	110,00	33 855	
			<i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn</i>					
19.	SP	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	120,0	31,00	3 720	
			<i>Plný popis: Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
20.	H	59051482	Lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m <i>Plný popis: Lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m</i>	m	132,0	15,80	2 086	
21.	H	58562239	Tmel lepicí a stěrkový klasik 25 kg bal. <i>Plný popis: Tmel lepicí a stěrkový 25 kg bal.</i>	kg	216,3	5,00	1 082	
Výkaz výměr: 120*0,5*3,5					210,0			
22.	SP	612345301	Sádrová hladká omítka ostění nebo nadpraží <i>Plný popis: Sádrová nebo vápenosádrová omítka ostění nebo nadpraží hladká</i>	m2	14,7	587,00	8 629	
Výkaz výměr: 24,5*0,6					14,7			
23.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy <i>Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách</i>	m2	18,6	343,00	6 380	
0063: Podlahy a podlahové konstrukce							303 461	
24.	SP	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním <i>Plný popis: Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32</i>	m3	17,023	1 420,00	24 173	
Výkaz výměr: 1,1 1,12 1,13 ,,					-			
násyp					-			
(2,72+2,72+11,13)*0,980					16,239			
P 03					-			
3,19*0,246					0,785			
25.	SP	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 <i>Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20</i>	m3	41,496	3 430,00	142 331	
Výkaz výměr: 166,05*0,100					16,605			
110,59*0,100					11,059			
2 vrstva					-			
110,59*0,05					5,53			
166,05*0,05					8,303			
26.	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari <i>Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI</i>	t	1,66	33 200,00	55 107	
Výkaz výměr: 41,496*40/1000					1,66			
27.	SP	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu <i>Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm</i>	m3	41,496	814,00	33 778	
Výkaz výměr: 166,05*0,100					16,605			
110,59*0,100					11,059			
2 vrstva					-			
110,59*0,05					5,53			
166,05*0,05					8,303			
28.	SP	777695113	Nátěry podlah betonových jednonásobné Sokratem 2804 <i>Plný popis: Nátěry ostatní podlah s penetrací betonových jednonásobné epoxidové [Sokratem 2804]</i>	m2	276,64	41,00	11 342	
Výkaz výměr: 166,05*0,100					16,605			
110,59*0,100					11,059			
2 vrstva					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
							110,59	
							166,05	
29.	SP	632451415	Potěr pískocementový tl do 10 mm tř. C 20 běžný	m2	276,64	126,00	34 857	
			<i>Plný popis: Potěr pískocementový běžný tl. do 10 mm tř. C 20</i>					
30.	SP	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	4,3	355,00	1 527	
			<i>Plný popis: Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení</i>					
31.	SP	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	4,3	80,60	347	
			<i>Plný popis: Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění</i>					
008: Trubní vedení							4 411	
32.	SP	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	27,742	159,00	4 411	
			<i>Plný popis: Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D</i>					
			Výkaz výměr: 5,21+0,93+0,34+1,04+2,75+2,32+2,9+1,15+1,15+2,48		20,27			
			(1,2+1,8+1,7+0,125+0,125)		4,95			
009: Ostatní konstrukce a práce							21 132	
33.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	276,64	68,00	18 812	
			<i>Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí</i>					
			Výkaz výměr: 110,59		110,59			
			166,05		166,05			
34.	SP	953735113	Odvětrání vodorovné plastovými trubami DN do 110 mm ukládanými na sraz	m	9,55	243,00	2 321	
			<i>Plný popis: Odvětrání vodorovné z plastových trub ukládaných na sraz, na maltové terče se zakrytím volných konců sítkami na střeších, do izolačních násypů apod. vnitřní průměr přes 80 do 110mm</i>					
			Výkaz výměr: 6,33+2,72+0,5		9,55			
0094: Lešení, bednění a stavební výtahy							24 621	
35.	SP	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	276,64	52,00	14 385	
			<i>Plný popis: Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m</i>					
			Výkaz výměr: 110,59		110,59			
			166,05		166,05			
36.	SP	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m	sada	276,64	37,00	10 236	
			<i>Plný popis: Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m</i>					
0096: Bourání konstrukcí							438 150	
37.	SP	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	0,994	517,00	514	
			<i>Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3</i>					
			Výkaz výměr: 1,56*3*0,32		1,498			
			-0,8*2,1*0,30		- 0,504			
					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
38.	SP	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	1,103	1 280,00	1 412	
			<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm</i>					
			Výkaz výměr: 0,7*0,78*2,02		1,103			
					-			
39.	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	31,017	84,00	2 605	
			<i>Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm</i>					
			Výkaz výměr: 2.PP		-			
			1.PP		-			
			(1,1+1,1+2,5+0,4+0,8+0,36+2,75+1,8+1,8)*3		37,83			
			-0,9*2,1		-1,89			
			-0,6*2,1-0,9*1,970		-3,033			
			-0,9*2,1		-1,89			
40.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	118,042	100,00	11 804	
			<i>Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm</i>					
			Výkaz výměr: 2.PP		-			
			6,63*2,89		19,161			
			-0,9*1,970		-1,773			
			0,65*2,89		1,879			
			(1,81+1,1+1,81+1,81+1,29+1,1+2,37+1+2,75+0,05+1,8+1,55+1,5+1+0,76+2,1+4,69+3,26+0,53+1,25+1,63+1,18)*3		109,02			
			-0,8*1,970*5		-7,88			
			-0,6*1,970*2		-2,364			
					-			
41.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	12,0	23,20	278	
			<i>Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2</i>					
42.	SP	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	13,0	13,90	181	
			<i>Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2</i>					
43.	SP	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	kus	1,0	27,90	28	
			<i>Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2</i>					
44.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	20,488	257,00	5 265	
			<i>Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2</i>					
			Výkaz výměr: 13*0,8*1,97		20,488			
45.	SP	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	115,973	21,30	2 470	
			<i>Plný popis: Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm</i>					
46.	SP	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	127,018	11,30	1 435	
			<i>Plný popis: Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovně V</i>					
			Výkaz výměr: 2.PP		-			
			9,59+4,93+20,25+12,53+50,4+11,5+1,25		110,45			
			1.PP		-			
			0		-			
47.	SP	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	11,561	451,00	5 214	
			<i>Plný popis: Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: 2.PP		-			
			47,3*0,100		4,73			
			(1,25+11,15+50,4)*0,100		6,28			
48.	SP	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	28,414	2 110,00	59 952	
			<i>Plný popis: Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2</i>					
			Výkaz výměr: 2.PP		-			
			(110,1)-(1,25+11,15+50,4)		47,3			
			47,3*0,200		9,46			
			9,59*0,200		1,918			
			(1,25+11,15+50,4)*0,100		6,28			
			1.PP		-			
			8,78*4,9*0,250		10,756			
49.	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	28,414	1 320,00	37 506	
			<i>Plný popis: Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm</i>					
50.	SP	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	237,496	71,00	16 862	
			<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %</i>					
			Výkaz výměr: 2pp		-			
			(1,9+3,12+6,33)*2*2,8		63,56			
			(6,33+0,93+0,34+1,04+0,93+1,64+0,83+0,17+1)*2,8		36,988			
			(6,33+7,2+0,65)*2*2,8		79,408			
			(2,9+1,29+1,19+1,64)*2*2,8		39,312			
			(0,78+0,78+0,78+0,78+1,05+1,05+1,29)*2,8		18,228			
					-			
51.	SP	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	3,3	3 350,00	11 055	
			<i>Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2</i>					
			Výkaz výměr: ov		-			
			3,3		3,3			
52.	SP	771411810	Demontáž soklíků pórovinových kladených do malty rovných	m	85,66	30,00	2 570	
			<i>Plný popis: Demontáž soklíků pórovinových kladených do malty rovných</i>					
			Výkaz výměr: 2.PP sokl		-			
			50		50,0			
			1.PP		-			
			8,78+8,78+3,27+1,63+3,27+3,74+3,74+2,45		35,66			
53.	SP	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	184,7	119,00	21 979	
			<i>Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty</i>					
			Výkaz výměr: 2.PP		-			
			50,4		50,4			
			1.PP		-			
			1,12+2,45+3,95+24,45+39,54+4,76+16,93+41,1		134,3			
54.	SP	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	67,653	95,60	6 468	
			<i>Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty</i>					
			Výkaz výměr: 2.PP		-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			0		-			
			1.PP		-			
			(1,29+0,845)*(2*2)*2,1		17,934			
			(1,29+0,815)*2*2		8,42			
			-0,6*1,970*2		-2,364			
			(1,1*1,5)		1,65			
			(1,7+1,28+0,5)*2*2		13,92			
			-0,6*1,970		-1,182			
			(0,7+1,78)*2*2		9,92			
			-0,6*1,970		-1,182			
			(0,97+1,1)*2*1,5		6,21			
			-0,6*1,5		-0,9			
			bazén		-			
			(3,74+2,45+3,74+2,45)*1,23		15,227			
55.	SP	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	27,96	45,20	1 264	
			<i>Plný popis: Odstranění povlakových podlah lepených ručně bez podložky</i>					
			Výkaz výměr: 2.PP		-			
			0		-			
			1.PP		-			
			8,85+4,77+1+6,44+4,32+2,58		27,96			
56.	SP	767161822	Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	9,93	208,00	2 065	
			<i>Plný popis: Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg</i>					
			Výkaz výměr: 3,74+2,45+3,74		9,93			
57.	SP	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	80,0	14,10	1 128	
			<i>Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg</i>					
			Výkaz výměr: ov		-			
			80		80,0			
58.	SP	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	11,0	150,00	1 650	
			<i>Plný popis: Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevnic želez madel a zábradlí</i>					
59.	SP	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 - dřevovláknitý obklad	m2	19,407	89,40	1 735	
			<i>Plný popis: Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2</i>					
			Výkaz výměr: (2,46+1,54+0,29+0,919+0,5+0,36+0,4)*3		19,407			
60.	SP	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	136,0	20,40	2 774	
			<i>Plný popis: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg</i>					
			Výkaz výměr: ov		-			
			136		136,0			
61.	SP	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	40,0	28,60	1 144	
			<i>Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160</i>					
62.	SP	721220802	Demontáž uzávěrek zápachových DN 100	kus	1,0	111,00	111	
			<i>Plný popis: Demontáž zápachových uzávěrek DN 100</i>					
63.	SP	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	330,0	13,00	4 290	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm</i>								
64.	SP	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	16,0	20,80	333	
<i>Plný popis: Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm</i>								
65.	SP	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80	kus	18,0	109,00	1 962	
<i>Plný popis: Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (vč. šoupátek se zemní soupravou) do DN 80</i>								
66.	SP	722260803	Demontáž vodoměrů přírubových DN 100	kus	1,0	145,00	145	
<i>Plný popis: Demontáž vodoměrů přírubových DN 100</i>								
67.	SP	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	30,0	30,60	918	
<i>Plný popis: Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25</i>								
68.	SP	723160804	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	1,0	69,90	70	
<i>Plný popis: Demontáž přípojek k plynoměrům spojovaných na závit bez ochozu G 1</i>								
69.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,0	90,70	272	
<i>Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel</i>								
70.	SP	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	3,0	55,60	167	
<i>Plný popis: Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru</i>								
71.	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,0	137,00	411	
<i>Plný popis: Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem</i>								
72.	SP	725220832	Demontáž van litinová volná	soubor	1,0	101,00	101	
<i>Plný popis: Demontáž van litinových volně stojících</i>								
73.	SP	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,0	90,70	91	
<i>Plný popis: Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur na konzolách</i>								
74.	SP	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	1,0	145,00	145	
<i>Plný popis: Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových</i>								
75.	SP	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,0	102,00	102	
<i>Plný popis: Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1</i>								
76.	SP	725840860	Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových	kus	1,0	5,26	5	
<i>Plný popis: Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 sprchových ramen T 1305 nebo sprch táhlových T 2772</i>								
77.	SP	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	11,0	15,80	174	
<i>Plný popis: Demontáž odpadních ventilů T 900 až T 902 všech přípojovacích dimenzí</i>								
78.	SP	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	12,0	9,52	114	
<i>Plný popis: Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých</i>								
79.	SP	X2	Demontáž elektroinstalace	hod	20,0	250,00	5 000	
<i>Plný popis:</i>								
80.	SP	X3	Demontáž topení, armatury, komplet.	kpl	4,0	2 000,00	8 000	
<i>Plný popis:</i>								
81.	SP	X5	Demontáž nspecifikovaných prací - PD v provedení DSP	hod	60,0	250,00	15 000	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
82.	SP	X64	Provedení sondy 2PP A	kus	1,0	2 500,00	2 500	
<i>Plný popis:</i>								
83.	SP	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,496	4,30	1 021	
<i>Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
84.	SP	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,496	30,10	7 149	
<i>Plný popis: Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m</i>								
85.	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	161,898	98,00	15 866	
<i>Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti</i>								
86.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	162,313	568,00	92 194	
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m</i>								
87.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	162,313	62,00	10 063	
<i>Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění</i>								
88.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	162,313	215,00	34 897	
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>								
89.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 942,776	9,40	18 262	
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>								
Výkaz výměr: 161,898*12					1 942,776			
90.	SP	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného na skládce (skládkovné) - smíšená sut.	t	161,898	120,00	19 428	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného</i>								
099: Přesun hmot HSV							40 732	
91.	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	169,717	240,00	40 732	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m</i>								
711: Izolace proti vodě							41 450	
92.	SP	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	110,59	10,70	1 183	
<i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým</i>								
Výkaz výměr: 110,59					110,59			
93.	H	11163151	Lak asfaltový 9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	46,448	45,50	2 113	
<i>Plný popis: Lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg</i>								
Výkaz výměr: 110,59*0,4					44,236			
94.	H	10854400	Propan-butan lahve 10 kg	kus	3,0	320,00	960	
<i>Plný popis: Propan-butan lahve 10 kg</i>								
95.	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	110,59	86,90	9 610	
<i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V</i>								
96.	H	62852254	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral	m2	121,649	125,00	15 206	
<i>Plný popis: Pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
97.	SP	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou <i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovně V</i>	m2	110,59	11,80	1 305	
98.	H	69311260	Geotextilie netkaná (polypropylen) PP 500 <i>Plný popis: Geotextilie netkaná PP 500 g/m2</i>	m2	121,649	31,30	3 808	
99.	SP	711748088	Izolace proti vodě opracování kotevních prostupů přitavením pásu <i>Plný popis: Provedení detailů pásy přitavením opracování kotevních prostupů</i>	kus	8,0	65,90	527	
100.	SP	711747067	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP <i>Plný popis: Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP</i>	kus	4,0	253,00	1 012	
101.	SP	711747167	Izolace proti vodě opracování trubních prostupů pod objímkou přes 300 mm přitavením NAIP <i>Plný popis: Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru přes 300 mm, NAIP</i>	kus	4,0	315,00	1 260	
102.	H	11163151	Lak asfaltový 9 (MJ kg) bal 9 kg <i>Plný popis: Lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg</i>	kg	1,05	45,50	48	
103.	H	62852254	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS 40 Special mineral <i>Plný popis: Pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnny posyp</i>	m2	1,5	125,00	188	
104.	SP	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou <i>Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena [SCHOMBURG] na ploše vodorovně V těsnící hmotou [COMBIFLEX- C2] dvousložkovou bitumenovou</i>	m2	7,426	379,00	2 814	
Výkaz výměr: (2,72+2,72)*1,3						7,072		
105.	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	%	3,05	464,00	1 415	
713: Izolace tepelné							89 964	
106.	SP	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy <i>Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá</i>	m2	276,64	90,00	24 898	
Výkaz výměr: 110,59						110,59		
166,05						166,05		
107.	H	28375916	Deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 1000 mm <i>Plný popis: Deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) 1000 x 500 x 1000 mm</i>	m3	23,68	2 125,00	50 321	
Výkaz výměr: 110,59*0,08						8,847		
166,05*0,08						13,284		
108.	SP	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm <i>Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm</i>	m2	276,64	17,50	4 841	
Výkaz výměr: 110,59						110,59		
166,05						166,05		
109.	H	28616315	Folie krycí PE <i>Plný popis: Folie krycí PE podlahového topení</i>	m2	304,304	4,50	1 369	
110.	SP	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy <i>Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně</i>	m	277,0	14,30	3 961	
111.	H	63140274	Pásek okrajový š 120 mm tl.12 mm	m	304,7	10,50	3 199	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Plný popis: Pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120 mm tl.12 mm									
112.	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	705,00	1 375		
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m									
727: Protipožární ochrana							7 200		
113.	SP	722254126	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým nástavcem a klíčem polyesterová hadice	soubor	1,0	7 200,00	7 200		
Plný popis: Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň vnitřní s výzbrojí C 52 (s hydrantovým nástavcem a klíčem, polyesterová hadice)									
760: Konstrukce sádrokartonové							158 669		
114.	SP	763121411	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	70,616	493,00	34 814		
Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 62,5 mm, profil 50									
Výkaz výměr: (5,21+0,93+0,34+1,04+2,75+2,32+2,9+1,15+1,15+2,48)*2,8					56,756				
(1,2+1,8+1,7+0,125+0,125)*2,8					13,86				
115.	SP	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 TI 60 mm EI 45 Rw 45 dB	m2	116,772	829,00	96 804		
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 r									
Výkaz výměr: 2PP					-				
(7,19+2+2+3,38+0,9+0,55)*2,7					43,254				
-1,1*2,24					- 2,464				
-0,8*1,970					- 1,576				
-0,8*1,970*2					- 3,152				
1PP					-				
(3,1+3,1+1,4+1,4+3,59+1,51+1,56+2,1+2,25+3,525+6,4+2,47+2,89)*2,75					97,061				
-0,8*1,970					- 1,576				
-0,9*1,970					- 1,773				
-0,7*1,970					- 1,379				
-0,7*1,970					- 1,379				
-0,8*1,97					- 1,576				
-0,8*1,970					- 1,576				
-0,8*1,970					- 1,576				
-0,7*1,970*2					- 2,758				
-0,7*1,970*2					- 2,758				
116.	SP	763113347	SDK příčka instalační tl 300 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm EI 60 54 dB	m2	14,41	1 558,00	22 451		
Plný popis: Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnována									
Výkaz výměr: 1PP					-				
(2,99+2,25)*2,75					14,41				
117.	SP	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,62	2 840,00	4 601		
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m									

763: Konstrukce montované**286 543**

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
118.	SP	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	267,33	413,00	110 407	
<i>Plný popis: Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2</i>								
Výkaz výměr: 110,59					110,59			
(166,05)-(2,58+6,73)					156,74			
119.	H	59030571	Podhled kazetový, hrana E15, tl.10 mm, 600 x 600 mm	m2	267,33	549,00	146 764	
<i>Plný popis: Podhled kazetový bez děrování, polozapuštěný rastr, tl.10 mm, 600 x 600 mm</i>								
120.	SP	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	270,0	101,00	27 270	
<i>Plný popis: Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou</i>								
121.	SP	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	1 480,00	2 102	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>								
766: Konstrukce truhlářské							87 078	
122.	SP	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	9,0	280,00	2 520	
<i>Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm</i>								
123.	H	23153310	Tmel Fix All Classic bílý 290 ml CZ	kus	3,0	390,00	1 170	
<i>Plný popis: Tmel polymerní lepicí neutrální bílý 290 ml</i>								
124.	H	X60794106	Deska parapetní dřevěná vnitřní 0,43 x 1,06 m	m	7,42	930,00	6 901	
<i>Plný popis: Deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,45 x 1 m</i>								
Výkaz výměr: 1,06*7					7,42			
125.	H	X60794107	Deska parapetní dřevěná vnitřní 0,43 x 1,250 m	m	1,25	960,00	1 200	
<i>Plný popis: Deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,5 x 1 m</i>								
126.	H	X1	Dodávka a montáž kuchyňské linky na míru - T13	kus	1,0	27 200,00	27 200	
<i>Plný popis:</i>								
127.	SUB	X65	Dodávka a montáž rozdělovacích stěn včetně dveří, kompletní dodávka. - m 1,04 4,03	m2	9,94	4 700,00	46 718	
<i>Plný popis:</i>								
128.	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	1 850,00	1 369	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>								
7663: Dveře vnitřní							286 443	
129.	SP	766660172	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	23,0	1 030,00	23 690	
<i>Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm</i>								
130.	SP	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové	kus	23,0	920,00	21 160	
<i>Plný popis: Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm</i>								
131.	H	61181101	Zárubeň interiérová, obložková pro dveře 1křídle 8-15 cm bílý lak	kus	23,0	1 820,00	41 860	
<i>Plný popis: Zárubeň interiérová, obložková pro dveře 1křídle 8-15 cm bílý lak</i>								
132.	H	61160162	Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 70x197 cm	kus	10,0	5 530,00	55 300	
<i>Plný popis: Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé solo 70x197 cm</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
133.	H	61160706	Dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové bílé 80x197 cm <i>Plný popis: Dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové bílé 80x197 cm</i>	kus	3,0	7 220,00	21 660	
134.	H	61160736	Dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové bílé 90x197 cm <i>Plný popis: Dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové bílé 90x197 cm</i>	kus	1,0	8 110,00	8 110	
135.	H	61160186	Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197cm <i>Plný popis: Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197cm</i>	kus	7,0	4 080,00	28 560	
136.	H	61160742	Dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové bílé 90x197 cm KLASIK <i>Plný popis: Dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové bílé 90x197 cm</i>	kus	1,0	15 760,00	15 760	
137.	H	X2	Dveře D09 rozměr 950x2470 mm <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	8 570,00	8 570	
138.	SUB	X3	Dveře D29 rozměr 1200x2740 mm včetně obložkové zárubně - Dodávka a montáž <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	28 340,00	28 340	
139.	SP	766660716	Montáž dveřních křídel samozavírače <i>Plný popis: Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou</i>	kus	1,0	320,00	320	
140.	H	54917260	Samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz <i>Plný popis: Samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz</i>	kus	1,0	870,00	870	
141.	SP	642946112	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm <i>Plný popis: Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky přes 800 do 1200 mm</i>	kus	1,0	1 230,00	1 230	
142.	H	55331613	Pouzdro stavební STANDARD S700-090 900 mm <i>Plný popis: Pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 900 mm - standardní rozměr</i>	kus	1,0	8 460,00	8 460	
143.	SP	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou <i>Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm</i>	kus	1,0	3 020,00	3 020	
144.	H	61160216	Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 90x197 cm <i>Plný popis: Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 90x197 cm</i>	kus	1,0	5 420,00	5 420	
145.	SP	766660722	Montáž dveřního kování - zámku <i>Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku</i>	kus	23,0	150,00	3 450	
146.	H	54914620	Klika včetně rozet a montážního materiálu Ilsa R PZ nerez PK <i>Plný popis: Kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK</i>	kus	23,0	320,00	7 360	
147.	H	23170140	Pěna montážní polyuretanová 750ml, jednosložková <i>Plný popis: Pěna montážní polyuretanová s minimální rozpínavostí, 750ml, jednosložková</i>	kus	11,0	85,00	935	
148.	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	%	0,74	3 200,00	2 368	
767: Konstrukce zámečnické							36 785	
149.	H	X4	Mříž na schodiště ZO1 - rozměr 1040x2100 mm / dodávka a montáž <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	12 220,00	12 220	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
150.	SUB	X5	Madlo vnitřního schodiště ZO2 - dodávka a montáž	m	3,1	1 480,00	4 588		
<i>Plný popis:</i>									
151.	SUB	X7	Šatní skříňe ZO3 - dodávka a montáž	kus	5,0	3 620,00	18 100		
<i>Plný popis:</i>									
152.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	1 390,00	1 877		
<i>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>									
771: Podlahy z dlaždic							143 404		
153.	SP	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	96,53	11,10	1 071		
<i>Plný popis: Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) vysátí</i>									
Výkaz výměr: (4,56+26,62+3,19+4,47+16,64+2,72+2,72+1,86+5,58+2,58)					70,94				
(10,59+4,93+6,46+3,61)					25,59				
154.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	96,53	41,30	3 987		
<i>Plný popis: Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu</i>									
155.	SP	771571112	Montáž podlah z keramických dlaždic	m2	96,53	320,00	30 890		
<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých do 9 ks/ m2</i>									
156.	H	58562239	Tmel lepící a stěrkový klasik 25 kg bal.	kg	473,369	15,00	7 101		
<i>Plný popis: Tmel lepící a stěrkový 25 kg bal.</i>									
Výkaz výměr: 95,63*4,5					430,335				
157.	H	59030948	Tmel spárovací bal. 5 kg	kg	52,597	20,00	1 052		
<i>Plný popis: Tmel spárovací bal. 5 kg</i>									
Výkaz výměr: 95,63*0,5					47,815				
158.	SP	771414111	Montáž soklíků pórovinových rovných	m	97,0	67,70	6 567		
<i>Plný popis: Montáž soklíků pórovinových lepených flexibilním lepidlem rovných výšky do 65 mm</i>									
159.	H	58562239	Tmel lepící a stěrkový klasik 25 kg bal.	kg	48,015	15,00	720		
<i>Plný popis: Tmel lepící a stěrkový 25 kg bal.</i>									
Výkaz výměr: 97*0,1*4,5					43,65				
160.	H	59030948	Tmel spárovací bal. 5 kg	kg	4,996	20,00	100		
<i>Plný popis: Tmel spárovací bal. 5 kg</i>									
Výkaz výměr: 97*0,1*0,5					4,85				
161.	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	98,0	35,90	3 518		
<i>Plný popis: Podlahy - ostatní práce spárování silikonem</i>									
162.	H	59761410	Dlaždice keramické 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	112,703	450,00	50 716		
<i>Plný popis: Dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm</i>									
Výkaz výměr: 95,63					95,63				
97*0,100					9,7				
163.	SP	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	784,0	15,40	12 074		
<i>Plný popis: Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné</i>									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 98*4*2					784,0			
164.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu - schodiště <i>Plný popis: Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu</i>	m2	27,768	41,30	1 147	
Výkaz výměr: 13,884*2					27,768			
165.	SP	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa - schodiště <i>Plný popis: Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa</i>	m2	12,48	220,00	2 746	
Výkaz výměr: 12,48*2*0,5					12,48			
166.	SP	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky - schodiště <i>Plný popis: Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa</i>	m2	12,48	35,80	447	
Výkaz výměr: 12,48*2*0,5					12,48			
167.	SP	771274112	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š do 250 mm <i>Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých šířky přes 200 do 250 mm</i>	m	12,48	210,00	2 621	
Výkaz výměr: 12*1,04					12,48			
168.	SP	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm <i>Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm</i>	m	12,48	140,00	1 747	
169.	SP	771413131	Montáž soklíků pórovinových schodišťových stupňovitých lepených v do 65 mm <i>Plný popis: Montáž soklíků pórovinových lepených standardním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky do 65 mm</i>	m	14,04	100,00	1 404	
Výkaz výměr: 12*(0,25+0,2)*2					10,8			
1,04					1,04			
1,1					1,1			
1,1					1,1			
					-			
170.	H	59761400	Dlaždice keramické sliuté neglazované mrazuvzdorné 9,8 x 9,8 x 0,9 cm <i>Plný popis: Dlaždice keramické sliuté neglazované mrazuvzdorné 9,8 x 9,8 x 0,9 cm</i>	m2	13,884	650,00	9 025	
Výkaz výměr: 12,48*2*0,5					12,48			
14,04*0,100					1,404			
					-			
171.	SP	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 <i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2</i>	m2	1,144	380,00	435	
Výkaz výměr: 1,04*1,1					1,144			
172.	H	58562241	Tmel lepicí a stěrkový 25 kg bal. <i>Plný popis: Tmel lepicí a stěrkový disperzní 25 kg bal.</i>	kg	68,726	15,00	1 031	
Výkaz výměr: 13,884*4,5					62,478			
173.	H	59030948	Tmel spárovací bal. 5 kg <i>Plný popis: Tmel spárovací bal. 5 kg</i>	kg	6,942	20,00	139	
Výkaz výměr: 13,884*0,5					6,942			
174.	SP	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	%	5,47	890,00	4 868	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
776: Podlahy povlakové							205 614	
175.	SP	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového</i>	m2	180,1	30,00	5 403	
Výkaz výměr: (8,44+20,39+15,12+27,5+5,8+11,13+6,73) (33,48+17,41+21,58+12,52)					95,11 84,99			
176.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah</i>	m2	180,1	5,00	901	
177.	SP	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 <i>Plný popis: Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah</i>	m2	180,1	18,00	3 242	
178.	SP	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm <i>Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm</i>	m2	180,1	30,00	5 403	
179.	SP	776521227	Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých <i>Plný popis: Montáž povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých na Cu pásku, lepením pásů</i>	m2	180,1	150,00	27 015	
180.	H	58581282	Stěrky podlahové vyrovnávací bal. 25 kg <i>Plný popis: Stěrky podlahové vyrovnávací rychleschnoucí vysoce pevná bal. 25 kg</i>	kg	990,55	22,00	21 792	
Výkaz výměr: 180,1*5					900,5			
181.	H	24551347	Penetrace savých podkladů bal. 25 litrů <i>Plný popis: Penetrace savých podkladů bal. 25 litrů</i>	litr	198,11	42,00	8 321	
182.	H	28411068	Linoleum <i>Plný popis: Linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,00 mm, zátěž 32/41, R9, Cfl S1</i>	m2	198,11	579,00	114 706	
183.	SP	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm <i>Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm</i>	m	182,0	50,00	9 100	
184.	H	28411010	Lišta speciální soklová PVC 10340 20 x 100 mm role 50 m <i>Plný popis: Lišta speciální soklová PVC 20 x 100 mm role 50 m</i>	m	200,2	10,00	2 002	
185.	SP	776573111	Položení textilních rohoží čistících zón - §01 <i>Plný popis: Montáž textilních čistících zón položení rohože</i>	m2	4,0	150,00	600	
186.	SP	776573115	Osazení lišty k textilním rohožím - §01 <i>Plný popis: Montáž textilních čistících zón osazení lišty</i>	m	6,0	50,00	300	
187.	H	69752110	Rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění <i>Plný popis: Rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění</i>	m2	4,0	1 000,00	4 000	
188.	H	69752153	Náběh gumový pro textilní rohože <i>Plný popis: Náběh gumový pro textilní rohože</i>	m	6,0	345,00	2 070	
189.	SP	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	0,38	2 000,00	760	
781: Obklady keramické							77 256	
190.	SP	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů <i>Plný popis: Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu</i>	m2	79,129	41,30	3 268	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: (2,25+2,125)*2*2		17,5			
			-0,7*1,970		-1,379			
			(1,3+2,25)*2*2		14,2			
			-0,7*1,970		-1,379			
			(1,09+2,38)*2*2		13,88			
			-0,9*1,970		-1,773			
			(1,4+0,92+1,4+0,945)*2*2		18,66			
			-0,7*1,970*2		-2,758			
			-0,7*1,970		-1,379			
			(1,4+1,4+0,92+0,945)*2*2		18,66			
			-0,7*1,970*2		-2,758			
			-0,7*1,970		-1,379			
			(1,55+1,2)*2*2		11,0			
			-0,8*1,970		-1,576			
			(1,8+1,55)*2*2		13,4			
			-0,7*1,970		-13,79			
191.	SP	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických	m2	79,129	320,00	25 321	
			<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2</i>					
192.	SP	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	22,0	40,60	893	
			<i>Plný popis: Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace do 30 DN</i>					
193.	SP	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez izolace	kus	11,0	56,90	626	
			<i>Plný popis: Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 90 DN</i>					
194.	H	58562239	Tmel lepicí a stěrkový klasik 25 kg bal.	kg	366,763	15,00	5 501	
			<i>Plný popis: Tmel lepicí a stěrkový 25 kg bal.</i>					
			Výkaz výměr: kerobkl*4,5		356,081			
195.	H	59030948	Tmel spárovací bal. 5 kg	kg	32,601	20,00	652	
			<i>Plný popis: Tmel spárovací bal. 5 kg</i>					
			Výkaz výměr: kerobkl*0,4		31,652			
196.	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	36,0	38,00	1 368	
			<i>Plný popis: Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem</i>					
197.	SP	781495185	Řezání rovné keramických obkládaček	kus	288,0	13,00	3 744	
			<i>Plný popis: Ostatní prvky řezání obkládaček rovné</i>					
			Výkaz výměr: 36*4*2		288,0			
198.	SP	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	36,0	123,00	4 428	
			<i>Plný popis: Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové</i>					
199.	H	59761000	Obkládačky keramické	m2	84,668	350,00	29 634	
			<i>Plný popis: Obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.</i>					
200.	SP	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	650,00	1 820	
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>					

784: Malby

54 574

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
201.	SP	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m <i>Plný popis: Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m</i>	m2	757,975	8,00	6 064	
			Výkaz výměr: 237,496 16,49 12,978 116,772*2 (2,99+2,25)*2,75*2 307,776 -79,129		237,496 16,49 12,978 233,544 28,82 307,776 -79,129			
202.	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m <i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m</i>	m2	757,975	13,00	9 854	
203.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby v místnostech do 3,80 m <i>Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m</i>	m2	757,975	51,00	38 657	
787: Zasklívání								7 893
204.	SP	787114316	Zasklívání stěn a přiček s podtmelením na lišty délky do 3000 mm tl 6 mm - rozměr 800x2100 mm - 01 <i>Plný popis: Zasklívání stěn a přiček deskami plochými plnými sklem plochým plaveným délky do 3000 mm s podtmelením na lišty, tl. 6 mm</i>	m2	1,68	480,00	806	
			Výkaz výměr: 0,8*2,1		1,68			
205.	H	63437143	Sklo bezpečnostní vrstvené tl. 6 mm, max. rozměr 6000 x 3210 mm - 01 <i>Plný popis: Sklo bezpečnostní vrstvené s mléčnou folií tl. 6,4 mm, max. rozměr 6000 x 3210 mm</i>	m2	1,68	3 920,00	6 586	
206.	SP	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	%	1,67	300,00	501	
99M: Ostatní práce ceníku "M"								20 007
207.	SP	971052251	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 450 mm <i>Plný popis: Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm</i>	kus	12,0	806,00	9 672	
208.	SP	953945123	Kotvy mechanické M 10 dl 130 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru <i>Plný popis: Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 10, délka 130 mm</i>	kus	53,0	120,00	6 360	
209.	SP	953991412	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 14 mm <i>Plný popis: Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru do betonu průměru přes 10 do 14 mm</i>	kus	53,0	75,00	3 975	
T021: Silnoproud								410 786
210.	SP	X282	Dodávky - úprava RP <i>Plný popis:</i>		-		-	
211.	SP	X283	podružný elektroměr odběratele do 63A DIN <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	1 920,00	1 920	
212.	SP	X284	PL7-B25/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový	ks	2,0	540,00	1 080	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
213.	SP	X285	Dodávka RDI2PP		-		-	
<i>Plný popis:</i>								
214.	SP	X286	ROZVADĚČ VESTAVNÝ,U 600/7-C 96 TE 650x700x245 ŠVH PARAPET 1100	ks	1,0	5 524,00	5 524	
<i>Plný popis:</i>								
215.	SP	X287	Hlavní jistič 20A/3	ks	1,0	460,00	460	
<i>Plný popis:</i>								
216.	SP	X288	Vypínací spoušť 250 V AC/DC	ks	1,0	390,00	390	
<i>Plný popis:</i>								
217.	SP	X289	Z-LHK Pomocné kontakty	ks	2,0	204,00	408	
<i>Plný popis:</i>								
218.	SP	X290	Vypínací spoušť 230V	ks	1,0	390,00	390	
<i>Plný popis:</i>								
219.	SP	X291	Přepětová ochrana 2 st 120kA(8/20)	ks	3,0	810,00	2 430	
<i>Plný popis:</i>								
220.	SP	X292	VLC10 1P Poj odpínače pro válc pojistky do 32 A, 1-pól	ks	2,0	135,00	270	
<i>Plný popis:</i>								
221.	SP	X293	C 10-4 A Poj vložky válcové Vel: 10x38, Un=500 V, In=4 A	ks	2,0	29,00	58	
<i>Plný popis:</i>								
222.	SP	X294	VLC22-3P Poj odpínače pro válc pojistky do 100 A, 3-pól	ks	1,0	1 074,00	1 074	
<i>Plný popis:</i>								
223.	SP	X295	C 22-100 A Poj vložky válcové Vel: 22x58, Un=500 V,In=100 A	ks	3,0	53,00	159	
<i>Plný popis:</i>								
224.	SP	X296	PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový	ks	1,0	147,00	147	
<i>Plný popis:</i>								
225.	SP	X297	PL7-C10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový	ks	4,0	153,00	612	
<i>Plný popis:</i>								
226.	SP	X298	PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový	ks	9,0	141,00	1 269	
<i>Plný popis:</i>								
227.	SP	X299	PFL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,lr=250A,AC,1+N pól,char.B	ks	3,0	925,00	2 775	
<i>Plný popis:</i>								
228.	SP	X300	Dodávka RDI1PP		-		-	
<i>Plný popis:</i>								
229.	SP	X301	ROZVADĚČ VESTAVNÝ,U 600/7-C 96 TE 650x700x245 ŠVH PARAPET 1100	ks	1,0	6 078,00	6 078	
<i>Plný popis:</i>								
230.	SP	X302	Hlavní jistič 20A/3	ks	1,0	460,00	460	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
231.	SP	X303	Vypínací spoušť 250 V AC/DC <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	390,00	390	
232.	SP	X304	Z-LHK Pomocné kontakty <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	204,00	408	
233.	SP	X305	Vypínací spoušť 230V <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	390,00	390	
234.	SP	X306	Přepětová ochrana 2 st 120kA(8/20) <i>Plný popis:</i>	ks	3,0	810,00	2 430	
235.	SP	X307	VL10 1P Poj odpínače pro válc pojistky do 32 A, 1-pól <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	135,00	270	
236.	SP	X308	C 10-4 A Poj vložky válcové Vel: 10x38, Un=500 V, In=4 A <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	29,00	58	
237.	SP	X309	VL22-3P Poj odpínače pro válc pojistky do 100 A, 3-pól <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	1 074,00	1 074	
238.	SP	X310	C 22-100 A Poj vložky válcové Vel: 22x58, Un=500 V, In=100 A <i>Plný popis:</i>	ks	3,0	53,00	159	
239.	SP	X311	PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	147,00	147	
240.	SP	X312	PL7-C10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový <i>Plný popis:</i>	ks	7,0	153,00	1 071	
241.	SP	X313	PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový <i>Plný popis:</i>	ks	10,0	141,00	1 410	
242.	SP	X314	PFL7-16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr, Ir=250A, AC, 1+N pól, char. B <i>Plný popis:</i>	ks	7,0	925,00	6 475	
243.	SP	X315	Elektroinstalace <i>Plný popis:</i>		-		-	
244.	SP	X316	Úprava rozvaděče RP <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	2 000,00	2 000	
245.	SP	X317	Demontáž stávajícího instalace <i>Plný popis:</i>	hod	12,0	250,00	3 000	
246.	SP	X318	Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavýc <i>Plný popis:</i>	ks	17,0	141,80	2 411	
247.	SP	X319	Přístroj přepínače střídavého; řazení 6, 6So (1, 1So) (do hořlavých podkladů do C2) <i>Plný popis:</i>	ks	30,0	139,40	4 182	
248.	SP	X320	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 <i>Plný popis:</i>	ks	6,0	163,40	980	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
249.	SP	X321	3559-A07345 Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	185,10	185	
250.	SP	X322	Kryt spínače kolébkového; d. T; b. bílá <i>Plný popis:</i>	ks	48,0	37,40	1 795	
251.	SP	X323	Kryt spínače kolébkového,dělený ; d. T; b. bílá <i>Plný popis:</i>	ks	6,0	45,80	275	
252.	SP	X324	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. T; b. bílá <i>Plný popis:</i>	ks	93,0	198,80	18 488	
253.	SP	X325	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím; d. T; b. hnědá <i>Plný popis:</i>	ks	11,0	961,50	10 577	
254.	SP	X326	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. T; b. bílá <i>Plný popis:</i>	ks	158,0	23,40	3 697	
255.	SP	X327	KPR 68/L KRABICE - přístrojová <i>Plný popis:</i>	ks	158,0	95,70	15 121	
256.	SP	X328	KRABICE INSTALAČNÍ BEZ SVORKOVNICE <i>Plný popis:</i>	ks	3,0	60,90	183	
257.	SP	X329	KRABICE INSTALAČNÍ SE SVORKOVNICÍ <i>Plný popis:</i>	ks	5,0	171,00	855	
258.	SP	X330	CY 4 mm2,, volně <i>Plný popis:</i>	m	50,0	25,70	1 285	
259.	SP	X331	CY 6 mm2,, volně <i>Plný popis:</i>	m	30,0	30,50	915	
260.	SP	X332	CY 10mm2,, volně <i>Plný popis:</i>	m	10,0	41,90	419	
261.	SP	X333	CYKY 2x1.5 mm2, POD OMÍTKOU <i>Plný popis:</i>	m	50,0	35,00	1 750	
262.	SP	X334	CYKY 3x1.5 mm2, POD OMÍTKOU <i>Plný popis:</i>	m	350,0	38,60	13 510	
263.	SP	X335	CYKY 4x1.5 mm2, POD OMÍTKOU <i>Plný popis:</i>	m	170,0	49,50	8 415	
264.	SP	X336	CYKY 3x2.5 mm2, POD OMÍTKOU <i>Plný popis:</i>	m	360,0	47,10	16 956	
265.	SP	X337	CYKY 5x10,POD OMÍTKOU <i>Plný popis:</i>	m	70,0	186,60	13 062	
266.	SP	X338	ELEKTRO-LUMEN BALA 2k0 840 Interiérové přisazené LED svítidlo (1910 lm; 23.0 W) <i>Plný popis:</i>	ks	11,0	1 510,50	16 616	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
267.	SP	X339	ELEKTRO-LUMEN KAPILA DPO 3k5 840 Interiérové, přisazené LED svítidlo, difuzor opálový (2974 lm; 27.	ks	15,0	2 280,50	34 208	
<i>Plný popis:</i>								
268.	SP	X340	ELEKTRO-LUMEN SOMA DPO 12 5k5 840 Liniové LED svítidlo přisazené, délka 1,2m, difuzor opál (4572 lm;	ks	3,0	3 331,00	9 993	
<i>Plný popis:</i>								
269.	SP	X341	ELEKTRO-LUMEN SOMA DPO 12 6k4 840 Liniové LED svítidlo přisazené, délka 1,2m, difuzor opál (5320 lm;	ks	9,0	3 419,00	30 771	
<i>Plný popis:</i>								
270.	SP	X342	ELEKTRO-LUMEN SOMA DPO 15 8k0 840 Liniové LED svítidlo přisazené, délka 1,5m, difuzor opál (6650 lm;	ks	2,0	4 189,00	8 378	
<i>Plný popis:</i>								
271.	SP	X343	ELEKTRO-LUMEN SOMA DPO 9 2k4 840 Liniové LED svítidlo přisazené, délka 0,9m, difuzor opál (1995 lm;	ks	11,0	2 566,50	28 232	
<i>Plný popis:</i>								
272.	SP	X344	ELEKTRO-LUMEN SOMA DPO 9 4k1 840 Liniové LED svítidlo přisazené, délka 0,9m, difuzor opál (3408 lm;	ks	23,0	2 654,50	61 054	
<i>Plný popis:</i>								
273.	SP	X345	ELEKTRO-LUMEN TARA 3k0 840 Přisazené LED svítidlo, opálový difuzor, IP65 (2349 lm; 25.0 W)	ks	2,0	1 719,50	3 439	
<i>Plný popis:</i>								
274.	SP	X346	Přisazené LED svítidlo-podlinka, opálový difuzor, IP65 (2349 lm; 25.0 W)	ks	1,0	1 736,00	1 736	
<i>Plný popis:</i>								
275.	SP	X347	Přisazené LED nouzové svítidlo s piktogramem, IP65 (5.0 W)	ks	7,0	2 253,00	15 771	
<i>Plný popis:</i>								
276.	SP	X348	SENZOR POHYBU PŘISAZENÝ NA STROP	ks	5,0	870,00	4 350	
<i>Plný popis:</i>								
277.	SP	X349	INSTALAČNÍ ČASOVÉ RELÉ	ks	3,0	663,00	1 989	
<i>Plný popis:</i>								
278.	SP	X350	POPLATEK ECOLAMP	ks	84,0	8,40	706	
<i>Plný popis:</i>								
279.	SP	X351	EI 30 Kabel. přepážka typ P	m2	0,3	6 030,00	1 809	
<i>Plný popis:</i>								
280.	SP	X352	Uložení demontovaného zařízení	hod	2,0	250,00	500	
<i>Plný popis:</i>								
281.	SP	X353	Vyhledání připojovacího místa	hod	2,0	300,00	600	
<i>Plný popis:</i>								
282.	SP	X354	MĚŘENÍ ODBĚRU ROZVADĚČE RP A KONTROLA DIMENZE PŘÍVODU A JIĚTĚNÍ V RE	hod	5,0	400,00	2 000	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
283.	SP	X355	Koordinace kabeláže	hod	3,0	350,00	1 050	
			<i>Plný popis:</i>					
284.	SP	X356	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	3,0	350,00	1 050	
			<i>Plný popis:</i>					
285.	SP	X357	Dokumentace skut provedení	hod	6,0	500,00	3 000	
			<i>Plný popis:</i>					
286.	SP	X358	Provedení revizních zkoušek silnoproudu	hod	8,0	500,00	4 000	
			<i>Plný popis:</i>					
287.	SP	X359	Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,0	500,00	1 000	
			<i>Plný popis:</i>					
288.	SP	X360	Podružný materiál	kpl	1,0	6 000,00	6 000	
			<i>Plný popis:</i>					
289.	SP	X361	Doprava	kpl	1,0	2 800,00	2 800	
			<i>Plný popis:</i>					
290.	SP	X362	Přesun dodávek	kpl	1,0	3 000,00	3 000	
			<i>Plný popis:</i>					
291.	SP	X363	PPV	kpl	1,0	4 890,00	4 890	
			<i>Plný popis:</i>					
292.	SP	X365	GZS	kpl	1,0	1 000,00	1 000	
			<i>Plný popis:</i>					
293.	SP	X366	Provozní vlivy	kpl	1,0	1 000,00	1 000	
			<i>Plný popis:</i>					
							T142: Plyn	17 705
294.	SP	X8	Ostatní konstrukce a práce-bourání		-		-	
			<i>Plný popis:</i>					
295.	SP	X9	Bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kus	1,0	5 400,00	5 400	
			<i>Plný popis:</i>					
296.	SP	X10	Domovní plynovod		-		-	
			<i>Plný popis:</i>					
297.	SP	X11	Nové potrubí napojit na stávající	kus	1,0	720,00	720	
			<i>Plný popis:</i>					
298.	SP	X12	D+M Potrubí Cu 22	m	10,0	364,00	3 640	
			<i>Plný popis:</i>					
299.	SP	X13	Nátěr potrubí (označení dle ČSN)	m	10,0	50,00	500	
			<i>Plný popis:</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
300.	SP	X14	D+M Chránička do DN50 <i>Plný popis:</i>	m	1,0	280,00	280	
301.	SP	X15	Konzole <i>Plný popis:</i>	kg	5,0	25,00	125	
302.	SP	X16	D+M Podružný plynoměr G4 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	2 900,00	2 900	
303.	SP	X17	D+M Kohout kulový přímý do G3/4" vč. klíče a hadice <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	1 190,00	1 190	
304.	SP	X18	Uvedení plynového spotřebiče do provozu <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	500,00	500	
305.	SP	X19	Revize a tlaková zkouška <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	2 000,00	2 000	
306.	SP	X20	Přesun hmot v objektech v do 12 m <i>Plný popis:</i>	%	0,75	600,00	450	
T143: VZT							197 875	
307.	SP	X66	Podstropní rekuperační jednotka pro přívod a odvod vzduchu; Vp=Vo=255m ² /h, Dpext=180Pa; vč. filtrů <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	37 502,00	37 502	
308.	SP	X67	Elektrický ohřivač do potrubí d=160mm, topný výkon 0,8kW <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	4 608,00	4 608	
309.	SP	X68	Uzavírací klapka d=160mm v těsném provedení, vč. SM230V s bezp. funkcí <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	6 245,00	12 490	
310.	SP	X65a	II.PP (Čekárna, archiv, předstěny) <i>Plný popis:</i>		-		-	
311.	SP	X70	Protidešťová žaluzie v komfortním Al provedení 280x200mm, vč. síta <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	1 219,00	1 219	
312.	SP	X71	Protidešťová žaluzie v komfortním Al provedení 200x200mm, vč. síta <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	1 138,00	1 138	
313.	SP	X72	Tlumič hluku do kruhového potrubí d=160mm, l=600mm <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	1 382,00	2 764	
314.	SP	X73	Tlumič hluku do kruhového potrubí d=160mm, l=900mm <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	1 733,00	3 466	
315.	SP	X74	Přívodní 2Ř vyústka v komfortním Al provedení 300x150mm, vč. regulace R1 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	894,00	894	
316.	SP	X75	Odvodní 1Ř vyústka v komfortním Al provedení 300x150mm, vč. regulace R1 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	718,00	718	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
317.	SP	X76	Odvodní talířový ventil d=125mm v kovovém provedení, vč. příslušenství	ks	2,0	90,00	180	
			<i>Plný popis:</i>					
318.	SP	X77	Pružná manžeta d=160mm	ks	4,0	139,00	556	
			<i>Plný popis:</i>					
319.	SP	X79	Podlahový plneum box 900x200x80mm; s horním napojením d=160mm a bočními výstupy 8xd75mm (viz výkres)	ks	1,0	1 300,00	1 300	
			<i>Plný popis:</i>					
320.	SP	X80	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 100 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, s	bm	1,0	474,50	475	
			<i>Plný popis:</i>					
321.	SP	X81	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 160 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, s	bm	48,0	626,50	30 072	
			<i>Plný popis:</i>					
322.	SP	X82	Flexibilní PE potrubí speciálně navržené pro ventilační aplikace 75/61mm, uvnitř hladké	bm	56,0	68,50	3 836	
			<i>Plný popis:</i>					
323.	SP	X83	Pozinkované potrubí sk. I, vč. závěsů, montážního, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. technick	m2	3,0	490,00	1 470	
			<i>Plný popis:</i>					
324.	SP	X84	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. min. 4cm s Al polepem, vč. upevňovacího materiálu	m2	13,0	416,00	5 408	
			<i>Plný popis:</i>					
325.	SP	X85	Hygienické zázemí		-		-	
			<i>Plný popis:</i>					
326.	SP	X86	Diagonální potrubní ventilátor V=420m3/h, Dpext=140Pa do kruhového potrubí d=160mm (standard např. M	ks	1,0	3 956,00	3 956	
			<i>Plný popis:</i>					
327.	SP	X87	Diagonální potrubní ventilátor V=265m3/h, Dpext=180Pa do kruhového potrubí d=160mm (standard např. M	ks	1,0	3 956,00	3 956	
			<i>Plný popis:</i>					
328.	SP	X89	Protidešťová žaluzie v komfortním Al provedení 250x200mm, vč. síta	ks	1,0	1 219,00	1 219	
			<i>Plný popis:</i>					
329.	SP	X90	Protidešťová žaluzie v komfortním Al provedení 200x200mm, vč. síta	ks	1,0	1 138,00	1 138	
			<i>Plný popis:</i>					
330.	SP	X91	Tlumič hluku do kruhového potrubí d=160mm, l=600mm	ks	3,0	1 382,00	4 146	
			<i>Plný popis:</i>					
331.	SP	X93	Odvodní talířový ventil d=200mm v kovovém provedení, vč. příslušenství	ks	1,0	198,00	198	
			<i>Plný popis:</i>					
332.	SP	X94	Odvodní talířový ventil d=160mm v kovovém provedení, vč. příslušenství	ks	2,0	156,00	312	
			<i>Plný popis:</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
333.	SP	X95	Odvodní talířový ventil d=125mm v kovovém provedení, vč. příslušenství	ks	7,0	110,50	774	
			<i>Plný popis:</i>					
334.	SP	X96	Stěnová mřížka 400x150mm, vč. montážního rámečku	ks	8,0	715,00	5 720	
			<i>Plný popis:</i>					
335.	SP	X97	Zpětná klapka d=160mm v těsném provedení	ks	2,0	293,00	586	
			<i>Plný popis:</i>					
336.	SP	X98	Pružná manžeta d=160mm	ks	4,0	139,00	556	
			<i>Plný popis:</i>					
337.	SP	X100	Ohebné hluk tlumící potrubí d=200mm	bm	1,0	130,00	130	
			<i>Plný popis:</i>					
338.	SP	X101	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 125 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, s	bm	12,0	507,50	6 090	
			<i>Plný popis:</i>					
339.	SP	X102	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 160 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, s	bm	30,0	626,50	18 795	
			<i>Plný popis:</i>					
340.	SP	X103	Pozinkované potrubí sk. I, vč. závěsů, montážního, spojovacího a těsnícího materiálu, viz. technick	m2	2,0	490,00	980	
			<i>Plný popis:</i>					
341.	SP	X104	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. min. 4cm s Al polepem, vč. upevňovacího materiálu	m2	3,0	416,00	1 248	
			<i>Plný popis:</i>					
342.	SP	X105	Denní místnost		-		-	
			<i>Plný popis:</i>					
343.	SP	X106	Diagonální potrubní ventilátor V=150m3/h, Dpext=180Pa do kruhového potrubí d=160mm (standard např. M	ks	1,0	3 956,00	3 956	
			<i>Plný popis:</i>					
344.	SP	X108	Tlumič hluku do kruhového potrubí d=160mm, l=600mm	ks	2,0	1 382,00	2 764	
			<i>Plný popis:</i>					
345.	SP	X110	Odvodní talířový ventil d=160mm v kovovém provedení, vč. příslušenství	ks	2,0	156,00	312	
			<i>Plný popis:</i>					
346.	SP	X111	Stěnová mřížka 400x150mm, vč. montážního rámečku	ks	2,0	715,00	1 430	
			<i>Plný popis:</i>					
347.	SP	X112	Zpětná klapka d=160mm v těsném provedení	ks	1,0	292,00	292	
			<i>Plný popis:</i>					
348.	SP	X113	Pružná manžeta d=160mm	ks	1,0	138,00	138	
			<i>Plný popis:</i>					
349.	SP	X115	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 160 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, s	bm	3,0	626,50	1 880	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
350.	SP	X116	Archiv		-		-	
<i>Plný popis:</i>								
351.	SP	X117	Diagonální potrubní ventilátor V=100m ³ /h, Dpext=130Pa do kruhového potrubí d=160mm (standard např. M	ks	1,0	3 956,00	3 956	
<i>Plný popis:</i>								
352.	SP	X119	Protidešťová žaluzie v komfortním Al provedení 200x200mm, vč. síta	ks	1,0	1 138,00	1 138	
<i>Plný popis:</i>								
353.	SP	X120	Tlumič hluku do kruhového potrubí d=160mm, l=600mm	ks	2,0	1 382,00	2 764	
<i>Plný popis:</i>								
354.	SP	X122	Stěnová mřížka 400x150mm, vč. montážního rámečku	ks	2,0	715,00	1 430	
<i>Plný popis:</i>								
355.	SP	X123	Krycí mřížka d=160mm, z drátků tl. 1mm s oky 10x10mm	ks	1,0	177,00	177	
<i>Plný popis:</i>								
356.	SP	X124	Zpětná klapka d=160mm v těsném provedení	ks	1,0	292,00	292	
<i>Plný popis:</i>								
357.	SP	X125	Pružná manžeta d=160mm	ks	2,0	139,00	278	
<i>Plný popis:</i>								
358.	SP	X127	Kruhové potrubí sk I z pozinkovaného plechu SPIRO d 160 mm , vč. tvarovek, montážního, závěsového, s	bm	2,0	626,50	1 253	
<i>Plný popis:</i>								
359.	SP	X128	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. min. 4cm s Al polepem, vč. upevňovacího materiálu	m ²	1,0	416,00	416	
<i>Plný popis:</i>								
360.	SP	X129	Doprava	soubor	1,0	11 500,00	11 500	
<i>Plný popis:</i>								
361.	SP	X130	Zaregulování	soubor	1,0	6 000,00	6 000	
<i>Plný popis:</i>								
T721: Vnitřní kanalizace							30 816	
362.	SP	X164	Potrubí plast KG-Osma 150	bm	8,0	430,00	3 440	
<i>Plný popis:</i>								
363.	SP	X165	Potrubí plast KG-Osma 125	bm	15,0	331,00	4 965	
<i>Plný popis:</i>								
364.	SP	X166	Potrubí plast KG-Osma 100	bm	10,0	288,00	2 880	
<i>Plný popis:</i>								
365.	SP	X167	Potrubí plast HT-Osma 100	bm	12,0	468,00	5 616	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
366.	SP	X168	Potrubí plast HT-Osma 50 <i>Plný popis:</i>	bm	4,0	291,00	1 164	
367.	SP	X169	Potrubí plast HT-Osma 40 <i>Plný popis:</i>	bm	3,0	265,00	795	
368.	SP	X170	Čistící kus HT 100 <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	568,00	1 136	
369.	SP	X172	Sífon pro úkapy PV AKS5 - 50 <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	350,00	350	
370.	SP	X174	Podlahová vpusť APV3344-50 <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	689,00	1 378	
371.	SP	X176	Pomocný materiál <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	2 000,00	2 000	
372.	SP	X177	Montáž <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	5 000,00	5 000	
373.	SP	X178	Zkouška těsnosti <i>Plný popis:</i>	kpl	2,0	296,00	592	
374.	SP	X179	Doprava materiálu a pracovníků <i>Plný popis:</i>	kpl	1,0	1 500,00	1 500	
T722: Vnitřní vodovod							74 262	
375.	SP	X368	Kul. kohout 1/2" <i>Plný popis:</i>	ks	3,0	183,00	549	
376.	SP	X369	Kul. kohout 3/4" <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	267,00	267	
377.	SP	X370	Kul. kohout 1" <i>Plný popis:</i>	ks	3,0	389,00	1 167	
378.	SP	X371	Šroubení přímé 1" <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	157,00	314	
379.	SP	X372	Šroubení přímé 3/4" <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	110,00	110	
380.	SP	X373	Šroubení přímé 1/2" <i>Plný popis:</i>	ks	3,0	68,00	204	
381.	SP	X374	Vyp. kohout 1" <i>Plný popis:</i>	ks	1,0	186,00	186	
382.	SP	X375	Zpětná klapka 1/2" <i>Plný popis:</i>	ks	2,0	113,00	226	
383.	SP	X376	Zpětná klapka 3/4"	ks	1,0	157,00	157	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
384.	SP	X377	Zpětná klapka 1"	ks	1,0	204,00	204	
<i>Plný popis:</i>								
385.	SP	X378	Cirkulační čerpadlo Grundfos UP 15-14 B PM	ks	1,0	4 300,00	4 300	
<i>Plný popis:</i>								
386.	SP	X379	Pojistná sestava zásobníku 1"	kpl	1,0	802,00	802	
<i>Plný popis:</i>								
387.	SP	X380	Exp. nádoba Reflex Refix DD12/10, flowjet 3/4", upevnění	kpl	1,0	1 490,00	1 490	
<i>Plný popis:</i>								
388.	SP	X381	Manometr 10 bar, 1/4", vč. k.k	kpl	1,0	95,00	95	
<i>Plný popis:</i>								
389.	SP	X382	Zahradní výtokový nezámrzný ventil SCHELL Polar Set II	ks	2,0	2 520,00	5 040	
<i>Plný popis:</i>								
390.	SP	X383	Vodoměrná šachta VŠ - EK3	ks	1,0	9 032,00	9 032	
<i>Plný popis:</i>								
391.	SP	X384	PE trubky PE100 SDR 11 32x2,6, vč. ochr. tr. Kopoflex	bm	32,0	76,00	2 432	
<i>Plný popis:</i>								
392.	SP	X385	Spojky Gebo PE 32 - voda	ks	3,0	220,00	660	
<i>Plný popis:</i>								
393.	SP	X386	PPR trubky vč. tvarovek a izolace 20	bm	68,0	300,00	20 400	
<i>Plný popis:</i>								
394.	SP	X387	PPR trubky vč. tvarovek a izolace 25	bm	36,0	369,70	13 309	
<i>Plný popis:</i>								
395.	SP	X388	PPR trubky vč. tvarovek a izolace 32	bm	6,0	506,00	3 036	
<i>Plný popis:</i>								
396.	SP	X389	Pomocný materiál	kpl	1,0	2 000,00	2 000	
<i>Plný popis:</i>								
397.	SP	X390	Montáž	kpl	1,0	5 000,00	5 000	
<i>Plný popis:</i>								
398.	SP	X391	Tlaková zkouška	kpl	2,0	741,00	1 482	
<i>Plný popis:</i>								
399.	SP	X392	Doprava materiálu a pracovníků	kpl	1,0	1 800,00	1 800	
<i>Plný popis:</i>								
T725: Zařizovací předměty							96 283	
400.	SP	X180	Rohový ventil s fitrem 1/2"x3/8"	ks	12,0	214,00	2 568	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
401.	SP	X182	Kombinovaný ventil 1/2"x3/4"x3/8"	ks	3,0	572,00	1 716		
			<i>Plný popis:</i>						
402.	SP	X183	Stoj. umyvadlová páková baterie např.Titania Lux 91001.0	ks	5,0	1 370,00	6 850		
			<i>Plný popis:</i>						
403.	SP	X184	Sprch. páková baterie např.Titania Lux 90060/1.0 + KIT Twist	kpl	1,0	2 020,00	2 020		
			<i>Plný popis:</i>						
404.	SP	X185	Sprchové dveře např.KOLO Optimal Eco 90, chrom, sklo	ks	1,0	9 750,00	9 750		
			<i>Plný popis:</i>						
405.	SP	X186	Sprchová vanička např.KOLO Optimal Eco (LM) 90	ks	1,0	4 860,00	4 860		
			<i>Plný popis:</i>						
406.	SP	X187	Umyvadlo např. KOLO Rekord 60x46cm	ks	5,0	2 050,00	10 250		
			<i>Plný popis:</i>						
407.	SP	X188	WC modul např.Viega Mono	ks	4,0	5 150,00	20 600		
			<i>Plný popis:</i>						
408.	SP	X189	Zvukově izolační vložka pro např.Viega Mono	ks	4,0	262,00	1 048		
			<i>Plný popis:</i>						
409.	SP	X190	Ovládací deska např.Visign 1 pro Viega Mono WC - bílá	ks	4,0	1 400,00	5 600		
			<i>Plný popis:</i>						
410.	SP	X191	Závěsné WC např.KOLO Rekord + duroplastové sedátko	kpl	4,0	3 420,00	13 680		
			<i>Plný popis:</i>						
411.	SUB	X393	Pisoar	kus	1,0	6 532,00	6 532		
			<i>Plný popis:</i>						
412.	SP	X192	Umyvadlový sifon např. Viega 5/4"x40, chrom	ks	5,0	282,00	1 410		
			<i>Plný popis:</i>						
413.	SP	X193	Sifon sprchový např.Profesional 90, chrom	ks	1,0	599,00	599		
			<i>Plný popis:</i>						
414.	SP	X194	Pomocný montážní materiál	kpl	1,0	2 000,00	2 000		
			<i>Plný popis:</i>						
415.	SP	X195	Montáž ZP	kpl	1,0	5 000,00	5 000		
			<i>Plný popis:</i>						
416.	SP	X196	Doprava materiálu a pracovníků	kpl	1,0	1 800,00	1 800		
			<i>Plný popis:</i>						
							T730: Ústřední vytápění	350 775	
417.	SP	ostatní práce	Ostatní konstrukce a práce-bourání		-		-		
			<i>Plný popis:</i>						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
418.	SP	X22	Bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kus	1,0	12 700,00	12 700	
			<i>Plný popis:</i>					
419.	SP	X23	Drážkování v podlaze pro vedení potrubí	m	320,0	75,00	24 000	
			<i>Plný popis:</i>					
420.	SP	X24	Frézování komínu na d150 mm	m	10,0	1 300,00	13 000	
			<i>Plný popis:</i>					
421.	SP	vytápění	Ústřední vytápění - technická místnost		-		-	
			<i>Plný popis:</i>					
422.	SP	X26	Topná zkouška	kus	1,0	4 800,00	4 800	
			<i>Plný popis:</i>					
423.	SP	X27	D+M Koaxiální odkouření 80/125 mm - 10m	kus	1,0	6 009,00	6 009	
			<i>Plný popis:</i>					
424.	SP	X28	D+M Stacionární ohřívač TV 100l s příslušenstím	kus	1,0	11 495,00	11 495	
			<i>Plný popis:</i>					
425.	SP	X29	D+M Závěsný plynový kondenzační turbo kotel 24kW	kus	1,0	38 426,00	38 426	
			<i>Plný popis:</i>					
426.	SP	X30	D+M MaR ekvitermní včetně čidel	kus	1,0	4 000,00	4 000	
			<i>Plný popis:</i>					
427.	SP	X31	D+M Expanzní nádoba 25litrů	kus	1,0	1 348,00	1 348	
			<i>Plný popis:</i>					
428.	SP	X32	Přesun hmot pro technické místnosti v objektech v do 12 m	%	2,5	1 500,00	3 750	
			<i>Plný popis:</i>					
429.	SP	potrubí	Ústřední vytápění - potrubí		-		-	
			<i>Plný popis:</i>					
430.	SP	X34	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 15x1 + izolace tl.20mm	m	160,0	131,90	21 104	
			<i>Plný popis:</i>					
431.	SP	X35	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 18x1 + izolace tl.20mm	m	65,0	179,60	11 674	
			<i>Plný popis:</i>					
432.	SP	X36	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 22x1 + izolace tl.20mm	m	30,0	220,00	6 600	
			<i>Plný popis:</i>					
433.	SP	X37	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 28x1 + izolace tl.20mm	m	65,0	283,00	18 395	
			<i>Plný popis:</i>					
434.	SP	X38	Zkouška těsnosti potrubí	m	320,0	12,50	4 000	
			<i>Plný popis:</i>					
435.	SP	X39	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,5	428,00	1 498	
			<i>Plný popis:</i>					
436.	SP	armatury	Ústřední vytápění - armatury		-		-	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
437.	SP	X41	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	90,0	200,00	18 000	
<i>Plný popis:</i>								
438.	SP	X42	Termostatická hlavice ANTIVANDAL	kus	31,0	310,00	9 610	
<i>Plný popis:</i>								
439.	SP	X43	Ventil term.1/2 - rohový (přímý)	kus	1,0	839,00	839	
<i>Plný popis:</i>								
440.	SP	X44	Rohové r šroubení DN 15	kus	2,0	64,00	128	
<i>Plný popis:</i>								
441.	SP	X45	Svěrné šroubení	kus	62,0	47,00	2 914	
<i>Plný popis:</i>								
442.	SP	X46	D+M AOV ventil	kus	4,0	173,00	692	
<i>Plný popis:</i>								
443.	SP	X47	D+M Vypouštěcí ventil DN15	kus	8,0	78,00	624	
<i>Plný popis:</i>								
444.	SP	X48	D+M KK25	kus	3,0	377,00	1 131	
<i>Plný popis:</i>								
445.	SP	X49	D+M F25	kus	1,0	121,00	121	
<i>Plný popis:</i>								
446.	SP	X50	D+M ZV25	kus	1,0	250,00	250	
<i>Plný popis:</i>								
447.	SP	X51	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m	%	2,45	612,00	1 499	
<i>Plný popis:</i>								
448.	SP	tělesa	Ústřední vytápění - otopná tělesa		-		-	
<i>Plný popis:</i>								
449.	SP	X53	Montáž otopných těles panelových / žebříkových / konvektorů	kus	31,0	1 391,00	43 121	
<i>Plný popis:</i>								
450.	SP	X54	22-060040-60-VK	kus	9,0	2 291,00	20 619	
<i>Plný popis:</i>								
451.	SP	X55	22-060050-60-VK	kus	1,0	2 453,00	2 453	
<i>Plný popis:</i>								
452.	SP	X56	22-060060-60-VK	kus	4,0	2 629,00	10 516	
<i>Plný popis:</i>								
453.	SP	X57	22-060070-60-VK	kus	2,0	2 791,00	5 582	
<i>Plný popis:</i>								
454.	SP	X58	22-060080-60-VK	kus	2,0	2 960,00	5 920	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
455.	SP	X59	22-060090-60-VK	kus	9,0	3 129,00	28 161	
<i>Plný popis:</i>								
456.	SP	X60	22-060120-60-VK	kus	2,0	3 628,00	7 256	
<i>Plný popis:</i>								
457.	SP	X61	22-060180-60-VK	kus	1,0	4 634,00	4 634	
<i>Plný popis:</i>								
458.	SP	X62	KRC 1820.0450	kus	1,0	2 406,00	2 406	
<i>Plný popis:</i>								
459.	SP	X63	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	2,3	652,00	1 500	
<i>Plný popis:</i>								
T750: Slaboproud							111 744	
460.	SP	X131	zásuvka 1xRJ45 UTP CAT6 pod omítku včetně rámečku	ks	4,0	149,00	596	
<i>Plný popis:</i>								
461.	SP	X132	zásuvka 2xRJ45 UTP CAT6 pod omítku včetně rámečku	ks	10,0	189,00	1 890	
<i>Plný popis:</i>								
462.	SP	X133	Instalační krabice přístrojová pod omítku	ks	14,0	95,70	1 340	
<i>Plný popis:</i>								
463.	SP	X134	Stojanový rack 19" 24U,š600,h600,v1600 ,šedý, dveře sklo	ks	1,0	7 990,00	7 990	
<i>Plný popis:</i>								
464.	SP	X135	Osvětlovací panel s tělesem spínaným dveřmi	ks	1,0	1 090,00	1 090	
<i>Plný popis:</i>								
465.	SP	X136	Ventilátorová jednotka s termostatem	ks	1,0	1 890,00	1 890	
<i>Plný popis:</i>								
466.	SP	X137	Kazeta pro uložení optických spoju, optické pigtaily SC a ochrana sváru	ks	1,0	990,00	990	
<i>Plný popis:</i>								
467.	SP	X138	Patch panel UTP osaz. 24 pozic BK 1U, CAT6	ks	1,0	1 290,00	1 290	
<i>Plný popis:</i>								
468.	SP	X139	Vyvažovací panel 1U plastová oka BK černý	ks	5,0	199,00	995	
<i>Plný popis:</i>								
469.	SP	X140	UPS 1500VA Rack Mount	ks	1,0	19 200,00	19 200	
<i>Plný popis:</i>								
470.	SP	X141	Napájecí panel 5x230V, včetně vany šnůra 3m	ks	1,0	690,00	690	
<i>Plný popis:</i>								
471.	SP	X142	Ukládací plato 350mm 1U-4b. BK černé, nosnost 45kg	ks	1,0	380,00	380	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
472.	SP	X143	Optická vana s výsuvnou policí uzavíratelná klapkami ,1U BK FOS2-1U-B s čelem 1U pro 12 SC simplex	ks	1,0	1 690,00	1 690	
<i>Plný popis:</i>								
473.	SP	X144	Patch kabel UTP 3m, CAT6, šedý, s litou ochranou, 2xRJ45, AESP	ks	24,0	77,00	1 848	
<i>Plný popis:</i>								
474.	SP	X145	24 portový switch -PoE+-4SFP+ EI	ks	1,0	16 990,00	16 990	
<i>Plný popis:</i>								
475.	SP	X146	Úprava stávajícího datového rozvaděče 2.np-optická vana s výsuvnou policí uzavíratelná klapkami ,1U	ks	1,0	2 690,00	2 690	
<i>Plný popis:</i>								
476.	SP	X148	Kabel UTP drát CAT6, LSHF, cívka 500m, šedý	m	350,0	8,00	2 800	
<i>Plný popis:</i>								
477.	SP	X149	Kabel optický SM 12x9um OS2 univerzální LSHF	m	50,0	21,00	1 050	
<i>Plný popis:</i>								
478.	SP	X150	Uložení kabelu UTP ,zakončení	ks	50,0	250,00	12 500	
<i>Plný popis:</i>								
479.	SP	X151	Uložení kabelu,zakončení SM vlakna a propojení	ks	24,0	520,00	12 480	
<i>Plný popis:</i>								
480.	SP	X152	trubka PVC 16, ohebná,LSHF	m	50,0	29,64	1 482	
<i>Plný popis:</i>								
481.	SP	X153	trubka PVC 23 , ohebná,LSHF	m	20,0	38,84	777	
<i>Plný popis:</i>								
482.	SP	X154	trubka PVC 29, ohebná,LSHF	m	100,0	44,36	4 436	
<i>Plný popis:</i>								
483.	SP	X155	protipožární tmel EI90min, min. tl.stěny 150, až do 300 cm2	bal	1,0	590,00	590	
<i>Plný popis:</i>								
484.	SP	X156	prostup kcí 150mm, 80x80, cihla	ks	2,0	350,00	700	
<i>Plný popis:</i>								
485.	SP	X157	drobné stavební pomocné práce (podpěry, závěsy,kotvení upevňovacích prvků pomocí hmoždinek)	hod	5,0	300,00	1 500	
<i>Plný popis:</i>								
486.	SP	X158	drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,0	1 300,00	1 300	
<i>Plný popis:</i>								
487.	SP	X159	nastavení	hod	8,0	460,00	3 680	
<i>Plný popis:</i>								
488.	SP	X160	oživení systému	hod	5,0	790,00	3 950	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
489.	SP	X161	revize zařízení	hod	1,0	500,00	500	
<i>Plný popis:</i>								
490.	SP	X162	Dokumentace skutečného provedení	hod	1,0	600,00	600	
<i>Plný popis:</i>								
491.	SP	X163	připojení do stávajícího systému	hod	4,0	460,00	1 840	
<i>Plný popis:</i>								

VRN: VRN

41 500

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 000

492.	ON	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,0	4 000,00	4 000	
<i>Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby</i>								

V03: Zařízení staveniště

31 500

493.	ON	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	10 000,00	10 000	
<i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště</i>								

494.	ON	032103000	Náklady na stavební buňky	měsíc	5,0	1 500,00	7 500	
<i>Plný popis: Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky</i>								

495.	ON	032503000	Skládky na staveništi	tajner	3,0	2 000,00	6 000	
<i>Plný popis: Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky na staveništi</i>								

496.	ON	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,0	8 000,00	8 000	
<i>Plný popis: Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz</i>								

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

6 000

499.	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	2,0	3 000,00	6 000	
<i>Plný popis:</i>								

Figura	Výraz	Hodnota
nom	16,49	16,49
zšp	12,978	12,978
sdk100m	116,772	116,772
předstěna	70,616	70,616
sdk300m	$(2,99+2,25)*2,75$	14,41
1pp	166,05	166,05
2pp	110,59	110,59
omítka2p	237,496	237,496
opromítek	307,776	307,776
kerobkl	79,129	79,129

Popis

nové omítky
zaspravení špalet
sdk 100mm
sdk předstěna
sdk 300mm
1PP
2PP
nové omítky
oprava omítek
keramický obklad